
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 

Název veřejné zakázky: „EKOTERMO II A„ poř. č. 063/2013     

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je provedení zateplení obvodových plášťů budov, výměna otvorových 
výplní tj. oken a dveří, u vybraných budov zateplení střešního pláště, nezbytná výměna klempířských 
prvků a zajištění dalších souvisejících stavebních prací u objektů hasičské zbrojnice, domu s 
pečovatelskou službou, 4 mateřských škol a 5 základních škol. Předmět plnění veřejné zakázky 
bude realizován v rozsahu příslušných projektových dokumentací pro provádění staveb k jednotlivým 
objektům projektu EKOTERMO II A. S ohledem na povahu předmětu veřejné zakázky zadavatel v 
souladu s ustanovením § 98 zákona veřejnou zakázku rozdělil na 11 částí: 
- část 1. ZŠ Bílovecká 1 
- část 2. ZŠ Bílovecká 10 
- část 3. ZŠ Ostrčilova 
- část 4. ZŠ Chrustova 
- část 5. ZŠ Škrobálkova 
- část 6. MŠ Polanecká 
- část 7. MŠ Výhledy 
- část 8. MŠ Varenská 
- část 9. MŠ Repinova 
- část 10. DPS Hladnovská 
- část 11. Hasičská zbrojnice 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Otevřené řízení 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Pro části veřejné zakázky 1., 2., 3., 5., 6., 8., 9., 10. a 11. uchazeč: 

Obchodní firma: BDSTAV MORAVA s.r.o. 
Sídlo:  Bruzovice 88, PSČ 739 36 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO:  26807947 
DIČ: CZ26807947 

Pro části veřejné zakázky 4. a 7. uchazeč: 

Obchodní firma: MH - STAVBY s.r.o. 
Sídlo:  V Poli 904/16, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO:  27776506 
DIČ: CZ27776506 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

2/11   
 

         Zpráva zadavatele 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
Veřejná zakázka byla v jednotlivých částech přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH 
byla v těchto částech nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 

Smlouva s uchazečem  BDSTAV MORAVA s.r.o.: 

• v části 1. ZŠ Bílovecká 1 3.550.654,- Kč bez DPH  
• v části 2. ZŠ Bílovecká 10 7.487.229,- Kč bez DPH 
• v části 3. ZŠ Ostrčilova 9.863.514,09 Kč bez DPH  
• v části 5. ZŠ Škrobálkova 5.357.730,25 Kč bez DPH  
• v části 6. MŠ Polanecká 1.991.822,- Kč bez DPH  
• v části 8. MŠ Varenská 4.489.237,65 Kč bez DPH  
• v části 9. MŠ Repinova 4.941.561,39 Kč bez DPH  
• v části 10. DPS Hladnovská 9.454.004,52 Kč bez DPH  
• v části 11. Hasičská zbrojnice 1.116.729,- Kč bez DPH  

 
Smlouva s uchazečem  MH - STAVBY s.r.o.: 

• v části 4. ZŠ Chrustova 4.437.443,- Kč bez DPH   
• v části 7. MŠ Výhledy 1.902.909,- Kč bez DPH 

 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 

Smlouva s uchazečem  BDSTAV MORAVA s.r.o. 
- pro části veřejné zakázky 1., 2., 3., 5., 6., 8., 9., 10. a 11.: 

• hromosvody – podíl subdodavatele 2 % 
• projektová činnost ve výstavbě – podíl subdodavatele 0,1 % 

 
Smlouva s uchazečem  MH - STAVBY s.r.o. 

- pro část veřejné zakázky 4.: 
• plastové výrobky – podíl subdodavatele 5,44 % 
• střešní plášť – podíl subdodavatele 13,02 % 
• zámečnické výrobky – podíl subdodávky 3,52 % 

- pro část veřejné zakázky 7.: 
• plastové výrobky – podíl subdodavatele 22,55 % 
• střešní plášť – podíl subdodavatele 17,54 % 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

1. 

NOVAMOLIMEN, s.r.o. 
Ostrava, Nad Porubkou 838, PSČ 721 00 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 29441226 
DIČ: CZ29441226 

Nabídková cena bez DPH – část 11.: 1.569.147,- Kč 

2. 

SV UNIPS s.r.o. 
Ostrava - Svinov, Bílovecká 106/9, PSČ 721 00 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 48391204 
DIČ: CZ48391204 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

3/11   
 

         Zpráva zadavatele 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 6.: 

4.888.695,- Kč 
8.847.651,- Kč 
2.780.167,- Kč 

3. 

MIJO-STAV stavby s.r.o. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Českobratrská 2227/7, PSČ 702 00 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27833551 
DIČ: CZ27833551 

Nabídková cena bez DPH – část 7.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 

2.426.112,85 Kč 
5.122.971,21 Kč 
5.812.215,86 Kč 

4. 

SSKA-Stavební společnost Karviná, a.s. 
Karviná - Nové Město, Bohumínská 1878/6, PSČ 735 06 
Akciová společnost 
IČO: 48393835 
DIČ: CZ48393835 

Nabídková cena bez DPH – část 10.: 13.010.244,61 Kč 

5. 

FICHNA - HUDECZEK a.s. 
č.p. 535, 747 18 Píšť 
Akciová společnost 
IČO: 27765857 
DIČ: CZ27765857 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 6.: 
Nabídková cena bez DPH – část 7.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 
Nabídková cena bez DPH – část 11.: 

4.546.328,- Kč 
6.098.208,- Kč 
2.515.815,- Kč 
2.439.748,- Kč 

4.809.800,60 Kč 
6.040.790,40 Kč 
1.240.875,- Kč 

6. 

TEPLOTECHNA Ostrava a.s. 
Šenovská 543/101, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
Akciová společnost 
IČO: 45193771 
DIČ: CZ45193771 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 6.: 
Nabídková cena bez DPH – část 7.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 
Nabídková cena bez DPH – část 11.: 

4.413.722,- Kč 
5.521.155,- Kč 
7.339.363,- Kč 
2.486.931,- Kč 
2.405.548,- Kč 
5.793.047,- Kč 
5.601.293,- Kč 
1.244.324,- Kč 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

4/11   
 

         Zpráva zadavatele 

7. 

Sdružení EKOTERMO 

S u b t e r r a a.s. 
Praha 4, Bezová čp. 1658, PSČ 147 14 
Akciová společnost 
IČO: 45309612 
DIČ: CZ45309612 

a 

MAMUT - THERM s.r.o. 
Slaměníkova 302/23, Maloměřice, 614 00 Brno 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26885263 
DIČ: CZ26885263 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 6.: 
Nabídková cena bez DPH – část 7.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 
Nabídková cena bez DPH – část 11.: 

4.837.453,- Kč 
9.002.624,- Kč 
10.978.618,- Kč 
6.082.618,- Kč 
7.513.037,- Kč 
2.999.393,- Kč 
2.589.757,- Kč 
5.900.313,- Kč 
5.853.251,- Kč 
13.776.923,- Kč 
1.287.051,- Kč 

8. 

P r ů m s t a v , a.s. 
Praha 8, Pobřežní 667/78, PSČ 186 00 
Akciová společnost 
IČO: 25105825 
DIČ: CZ25105825 

Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 

8.388.707,- Kč 
10.769.768,95 Kč 
6.625.849,31 Kč 
11.373.368,71 Kč 

9. 

Sdružení EKOTERMO II A 

MŽT Stavitelství, a.s. 
Ostrava - Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00 
Akciová společnost 
IČO: 27762157 
DIČ: CZ27762157 

a 

FICHNA - HUDECZEK a.s. 
č.p. 535, 747 18 Píšť 
Akciová společnost 
IČO: 27765857 
DIČ: CZ27765857 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

5/11   
 

         Zpráva zadavatele 

Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 

8.890.015,- Kč 
11.904.874,68 Kč 

7.669.748,- Kč 
12.849.749,27 Kč 

10. 

MŽT Stavitelství, a.s. 
Ostrava - Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00 
Akciová společnost 
IČO: 27762157 
DIČ: CZ27762157 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 

4.499.445,- Kč 
5.893.257,49 Kč 
6.019.943,42 Kč 
6.067.746,20 Kč 

11. 

Stavitelství Strachota, s.r.o. 
Ostrava - Hulváky, Varšavská 1028/11, PSČ 709 00 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28578121 
DIČ: CZ28578121 

Nabídková cena bez DPH – část 7.: 2.333.536,84 Kč 

12. 

VAMOZ - servis, a.s. 
Obránců míru 523/30, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Akciová společnost 
IČO: 25848461 
DIČ: CZ25848461 

Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 

9.748.973,- Kč 
11.833.290,- Kč 
5.350.641,- Kč 
12.239.544,- Kč 

13. 

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. 
Ostrava - Přívoz, Karolíny Světlé 958/11, PSČ 702 00 
Akciová společnost 
IČO: 64610225 
DIČ: CZ64610225 

Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 

8.618.003,- Kč 
13.751.002,21 Kč 
5.833.000,62 Kč 
11.135.007,87 Kč 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

6/11   
 

         Zpráva zadavatele 

14. 

WEBEL s.r.o. 
náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 29315476 
DIČ: CZ29315476 

a 

VAPEko system, s.r.o. 
Brno - Královo Pole, Křižíkova 2988/68g, PSČ 612 00 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 24742261 
DIČ: CZ24742261 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 6.: 
Nabídková cena bez DPH – část 7.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 

4.493.213,- Kč 
7.817.070,- Kč 

11.337.013,27 Kč 
5.653.899,73 Kč 
6.830.361,15 Kč 
2.660.886,- Kč 

2.543.601,37 Kč 
6.134.005,23 Kč 

15. 

Sdružení BERGER BOHEMIA a. s. + TZ Therm s.r.o. 

BERGER BOHEMIA a. s. 
Plzeň, Klatovská 410, okres Plzeň-město 
Akciová společnost 
IČO: 45357269 
DIČ: CZ45357269 

a 

TZ Therm s.r.o. 
třída Tomáše Bati 385, Louky, 763 02 Zlín 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28351843 
DIČ: CZ28351843 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 

4.220.399,- Kč 
8.269.961,- Kč 
11.635.482,- Kč 
6.545.004,- Kč 
10.437.291,- Kč 

16. 

Beskydská stavební, a.s. 
Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec 
Akciová společnost 
IČO: 28618891 
DIČ: CZ28618891 

Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 

7.885.238,- Kč 
10.227.244,- Kč 
6.210.882,- Kč 
5.490.438,- Kč 
5.627.673,- Kč 
11.386.108,- Kč 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

7/11   
 

         Zpráva zadavatele 

17. 

REVOLT s.r.o. 
Třinec - Oldřichovice 738, PSČ 739 61 
Společnost s ručením omezeným      
IČO: 26815966 
DIČ: CZ26815966 

Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 

14.226.973,- Kč 
16.466.881,55 Kč 
10.561.004,27 Kč 
18.978.490,66 Kč 

18. 

HAOSPOL s.r.o. 
Havířov - Prostřední Suchá, U Hřiště 775/12, PSČ 735 64 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25855506 
DIČ: CZ25855506 

Nabídková cena bez DPH – část 6.: 
Nabídková cena bez DPH – část 7.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 
Nabídková cena bez DPH – část 11.: 

2.928.388,51 Kč 
2.653.056,27 Kč 
5.933.633,51 Kč 
6.771.348,63 Kč 
1.234.729,93 Kč 

19. 

MH - STAVBY, s.r.o. 
V Poli 904/16, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27776506 
DIČ: CZ27776506 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 6.: 
Nabídková cena bez DPH – část 7.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 
Nabídková cena bez DPH – část 11.: 

4.496.062,- Kč 
7.602.308,- Kč 
9.620.130,- Kč 
4.437.443,- Kč 
6.148.826,- Kč 
2.344.019,- Kč 
1.902.909,- Kč 
5.531.758,- Kč 
5.622.716,- Kč 
10.906.012,- Kč 
1.134.831,- Kč 

20. 

ČESTAV PLUS, s.r.o. 
Ostravice 60, PSČ 739 14 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28587014 
DIČ: CZ28587014 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 

3.985.543,- Kč 
8.124.823,- Kč 
10.163.287,- Kč 
5.392.363,- Kč 

21. 

Stavby COMPLET Technologic s.r.o. 
Ostrava - Slezská Ostrava, Na Jánské 1869/56, PSČ 710 00 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28627156 
DIČ: CZ28627156 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

8/11   
 

         Zpráva zadavatele 

Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 

4.787.161,57 Kč 
6.175.860,92 Kč 
10.568.522,- Kč 

22. 

HERYÁN RECONSTRUCTIONS s.r.o. 
Valašská Bystřice 444, PSČ 756 27 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28645006 
DIČ: CZ28645006 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 6.: 
Nabídková cena bez DPH – část 7.: 

4.370.899,- Kč 
2.512.893,- Kč 

2.240.333,51 Kč 

23. 

BDSTAV MORAVA s.r.o. 
Bruzovice 88, PSČ 739 36 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26807947 
DIČ: CZ26807947 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 6.: 
Nabídková cena bez DPH – část 7.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 
Nabídková cena bez DPH – část 11.: 

3.550.654,- Kč 
7.487.229,- Kč 

9.863.514,09 Kč 
4.512.686,36 Kč 
5.357.730,25 Kč 
1.991.822,- Kč 

1.963.324,04 Kč 
4.489.237,65 Kč 
4.941.561,39 Kč 
9.454.004,52 Kč 
1.116.729,- Kč 

24. 

Stavos Stavba a.s. 
Ostrava - Zábřeh, U Studia 3189/35, PSČ 700 30 
Akciová společnost 
IČO: 44739494 
DIČ: CZ44739494 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 6.: 
Nabídková cena bez DPH – část 7.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 
Nabídková cena bez DPH – část 11.: 

5.021.880,- Kč 
10.189.800,- Kč 

15.431.871,99 Kč 
7.040.202,62 Kč 
9.063.461,- Kč 
3.246.550,- Kč 
2.903.569,- Kč 
6.413.041,- Kč 

6.489.795,01 Kč 
13.088.613,70 Kč 
1.674.309,02 Kč 

25. 

Bystroň group a.s. 
Ostrava - Přívoz, Chopinova 576/1, PSČ 702 00 
Akciová společnost 
IČO: 27800466 
DIČ: CZ27800466 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

9/11   
 

         Zpráva zadavatele 

Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 

7.925.046,- Kč 
10.027.219,88 Kč 

6.180.481,- Kč 
10.700.066,71 Kč 

26. 

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s. 
Ostrava-Přívoz, Kosmova 17/1126, PSČ 702 00 
Akciová společnost 
IČO: 25357603 
DIČ: CZ25357603 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 

3.876.660,- Kč 
8.418.344,- Kč 

5.128.297,23 Kč 
5.928.165,38 Kč 
5.897.162,55 Kč 

27. 

JTA - Holding, spol. s r.o. 
náměstí Svatopluka Čecha 732/1, Přívoz, 702 00 Ostrava 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25816624 
DIČ: CZ25816624 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 6.: 
Nabídková cena bez DPH – část 7.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 
Nabídková cena bez DPH – část 11.: 

5.852.738,- Kč 
10.643.181,- Kč 
13.252.519,- Kč 
7.258.390,- Kč 
8.944.850,- Kč 
3.331.972,- Kč 
2.924.179,- Kč 
6.844.912,- Kč 
7.113.127,- Kč 
14.075.682,- Kč 
1.682.437,- Kč 

28. 

OMLUX, spol. s r.o. 
Ostrava - Mariánské Hory, Františky Stránecké 165/8, PSČ 709 00 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 61944840 
DIČ: CZ61944840 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 2.: 
Nabídková cena bez DPH – část 3.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 5.: 
Nabídková cena bez DPH – část 6.: 
Nabídková cena bez DPH – část 7.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 
Nabídková cena bez DPH – část 10.: 
Nabídková cena bez DPH – část 11.: 

4.323.526,- Kč 
7.983.387,- Kč 

9.469.599,17 Kč 
5.307.506,89 Kč 
6.197.778,35 Kč 
2.362.285,- Kč 

2.187.004,82 Kč 
5.533.910,- Kč 

5.886.125,78 Kč 
10.624.437,73 Kč 

1.346.260,- Kč 

29. 

AD-MAR STAVBY, s.r.o. 
Bohumín - Pudlov, Ostravská 277, PSČ 735 51 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27797937 
DIČ: CZ27797937 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

10/11   
 

         Zpráva zadavatele 

Nabídková cena bez DPH – část 1.: 
Nabídková cena bez DPH – část 4.: 
Nabídková cena bez DPH – část 6.: 
Nabídková cena bez DPH – část 7.: 
Nabídková cena bez DPH – část 8.: 
Nabídková cena bez DPH – část 9.: 

4.157.898,- Kč 
5.321.942,14 Kč 
2.433.381,- Kč 

2.153.177,08 Kč 
4.991.477,71 Kč 
5.248.392,25 Kč 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

1. 

Uchazeč NOVAMOLIMEN, s.r.o. byl vyzván v souladu s § 59 odst. 4 zákona k předložení dalších 
informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace, jelikož v rozporu s požadavky stanovenými v 
zadávací dokumentaci ve své nabídce nedoložil: 
- potvrzení příslušného finančního úřadu k prokázání splnění kvalifikace podle § 53 odst. 1 písm. 

f) zákona, 
- potvrzení příslušného orgánu či instituce k prokázání splnění kvalifikace podle § 53 odst. 1 písm. 

h) zákona, 
- doklad podle § 54 písm. b) zákona o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů - 

živnostenské oprávnění na projektovou činnost ve výstavbě, 
- doklad podle § 54 písm. d) zákona osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, 

jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčení o autorizaci v oboru 
pozemní stavby, včetně prohlášení dodavatele, ze kterého bude vyplývat, zda je osoba 
zabezpečující odbornou způsobilost ve vztahu k dodavateli v pracovněprávním či jiném 
obdobném vztahu, 

- čestné prohlášení podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit předmětnou veřejnou zakázku, 

- osvědčení objednatelů o řádném plnění stavebních prací k uchazečem doloženému seznamu 
stavebních prací obdobného charakteru podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona. 

Požadované doklady uchazeč ve stanovené lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
nedoručil. 
Nabídka tohoto uchazeče byla ze zadávacího řízení vyřazena, a to ve všech částech veřejné 
zakázky, k nimž byla uchazečem podána. 

11. 

Uchazeč Stavitelství Strachota, s.r.o. byl vyzván v souladu s § 59 odst. 4 zákona k předložení 
dalších informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace, jelikož v rozporu s požadavky 
stanovenými v zadávací dokumentaci ve své nabídce nedoložil: 
- potvrzení příslušného finančního úřadu k prokázání splnění kvalifikace podle § 53 odst. 1 písm. 

f) zákona, 
- potvrzení příslušného orgánu či instituce k prokázání splnění kvalifikace podle § 53 odst. 1 písm. 

h) zákona, 
- doklad podle § 54 písm. b) zákona o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů - 

živnostenské oprávnění na projektovou činnost ve výstavbě. 
Požadované doklady uchazeč ve stanovené lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
nedoručil. 
Nabídka tohoto uchazeče byla ze zadávacího řízení vyřazena, a to ve všech částech veřejné 
zakázky, k nimž byla uchazečem podána. 

20. 

Uchazeč ČESTAV PLUS, s.r.o. ve stanovené lhůtě pro předložení dalších informací či dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace podle § 59 odst. 4 zákona předložil mj. v nabídce nedoložený 
doklad podle § 54 písm. b) zákona o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů - 
živnostenské oprávnění na projektovou činnost ve výstavbě. V předloženém dokladu - Výpisu 
z živnostenského rejstříku je uvedeno, že vznik živnostenského oprávnění pro projektovou činnost 
ve výstavbě je k datu 03. 03. 2014, čímž není splněna zákonná podmínka podle ustanovení § 59 
odst. 4 zákona, že skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace musejí nastat ve lhůtě pro podání 
nabídek. 
Nabídka tohoto uchazeče byla ze zadávacího řízení vyřazena, a to ve všech částech veřejné 
zakázky, k nimž byla uchazečem podána. 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

11/11   
 

         Zpráva zadavatele 

19. 

Uchazeč MH - STAVBY, s.r.o. 
- v části 2. veřejné zakázky – ZŠ Bílovecká 10, byl vyzván v souladu § 77 odst. 1 zákona 

k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny (v rozpočtové části, položka č. 205 
(O29 dřevěné okno trojkřídlé) - nabídková cena 13,64 Kč / kus), přičemž ve stanovené lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne doručení žádosti toto zdůvodnění uchazeč nedoručil; 

- v části 3. veřejné zakázky – ZŠ Ostrčilova, při stanovení nabídkové ceny nerespektoval 
zadavatelem poskytnuté dodatečné informace a v kalkulaci nákladů stavby ocenil rozdílné 
množství počtu kusů plastových oken. Nabídková cena je tudíž v rozporu s požadavky na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

26. 

Uchazeč CONE – STAVITELSTVÍ, a.s. v části 5. veřejné zakázky – ZŠ Škrobálkova, k nabídkové 
ceně nepřičetl nabídkovou cenu za stavební objekt „Prodloužení odvětrání“. Uchazečem uvedena 
nabídková cena nezahrnuje cenu za realizaci části plnění „Prodloužení odvětrání“ a je tudíž 
v rozporu s požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. 

28. 

Uchazeč OMLUX, spol. s r.o. v části 3. veřejné zakázky – ZŠ Ostrčilova, k nabídkové ceně u 
stavebního objektu SO03 nepřičetl položky č. 150 – 157, 160 – 161 a 170 - 176. Uchazečem 
uvedena nabídková cena nezahrnuje cenu za realizaci částí plnění předmětu veřejné zakázky 
definovanými těmito položkami a je tudíž v rozporu s požadavky na způsob zpracování nabídkové 
ceny. 

29. 

Uchazeč poř.č. 29. – AD-MAR STAVBY, s.r.o. v části 8. veřejné zakázky – MŠ Varenská, v 
nabídkové ceně u stavebního objektu „Zateplení fasády, výměna oken, střecha“ u položky č. 93 
(plastové dvoudílné okno) nesprávně provedl součin požadovaného množství a jednotkové ceny (15 
× 6.642,00 ≠ 5.100,00). Uchazečem uvedena nabídková cena za plnění této části veřejné zakázky je 
tudíž v rozporu s požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

19. 

Uchazeč MH - STAVBY, s.r.o. byl v části 2. veřejné zakázky – ZŠ Bílovecká 10  vyzván v souladu 
§ 77 odst. 1 zákona k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny (v rozpočtové části, 
položka č. 205 (O29 dřevěné okno trojkřídlé) - nabídková cena 13,64 Kč / kus), přičemž ve 
stanovené lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti toto zdůvodnění uchazeč nedoručil. 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 - 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 - 

 

 

 

  

 

V Ostravě, dne: 10.06.2014 Vyhotovil: Ing. Tomáš Smolík  

 


		2014-06-10T12:51:31+0200




